
平成 23 年 7 月 20 日 

各     位                                                                

  株式会社ライズコンサルティング 

代表取締役社長 沢田 龍 

 

経営統合に関するお知らせ 

  

    当社は、株式会社エンターライフ（以下「エンターライフ」という）を平成 23 年 7 月 20

日をもちまして吸収合併いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

当社では、更なる事業の拡大を図るため平成 23 年 7 月 20 日をもちまして、株式会社エ

ンターライフを吸収合併いたしました。 

 

皆様もご高承のとおり、保険業界の進化はめざましく保険商品も多様化の一途をたどっ

ております。このような環境変化にすばやく対応し、今まで以上にお客さまへのサービス

を向上させることを目的として決断した次第です。 

 

同社は、東京都、千葉県を中心とする関東圏を営業拠点として展開しており、今後、同

社千葉支店を当社の千葉支店としてサービス拡大が可能となり、更なる積極展開と経営資

源の集中、効率化を実現いたします。 

 

また、株式会社エンターライフの役職員は当社の一員としてお客さまのご要望に添い、

より一層のサービスをご提供する所存でございますので、引き続きご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

今後も、更なる企業価値の向上と持続的成長のために邁進してまいります。 

 

何卒ご支援ご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

１．  合併企業概要  

代理店名    株式会社エンターライフ 

     店主名     代表取締役 今関 弘行 

  設立     1999 年 6 月 14 日      

         本社     〒107-0052 



            東京都港区赤坂 9－1－7赤坂レジデンシャル 670 号 

         電話番号   03-5412-7766 

     千葉支店   〒297-0018 

            千葉県茂原市萩原町 2-26-1 

     電話番号   0475-23-8222 

     HP            http://www.enterlife.co.jp/ 

 

お問い合せ先 

株式会社ライズコンサルティング 東京本社本店営業部 今関 弘行 

電話番号 03‐5651-7251 

 

 

以上 

 

http://www.enterlife.co.jp/

